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EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Döntő

 15:05  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 469 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 5 10.40 PB

2 544 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 2 10.63

3 567 Szabó László 1991 FTC 7 10.65

4 322 Máté Tamás 1998 BHSE 6 10.68

5 320 Kádasi Zalán 1994 BHSE 3 10.85

6 470 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 1 10.88

7 566 Haufe Rajmund 2000 FTC 4 10.88 PB

471 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 8 DQ

Szél: 0.0

A győztes edzője Ecseki Dániel.
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Férfi 200 méter – Döntő

 17:05  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 469 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 6 21.09

2 567 Szabó László 1991 FTC 3 21.41

3 322 Máté Tamás 1998 BHSE 8 21.53

4 154 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 GEAC 4 21.75

5 566 Haufe Rajmund 2000 FTC 5 21.83 PB

6 470 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 2 22.15 SB

7 320 Kádasi Zalán 1994 BHSE 1 22.16

8 159 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 7 22.45

Szél: 0.0

A győztes edzője Ecseki Dániel.
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Férfi 400 méter – Döntő

 17:10  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 391 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 2 47.82

2 399 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 1 47.93

3 494 Molnár Attila 2002 SVSE 5 48.02

4 368 Varga Lőrinc Mihály 2000 AC Bonyhád 4 48.09

5 572 Pozsgai Dániel 1993 FTC 6 48.46 =SB

6 558 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 3 49.11

7 397 Együd Máté 1996 TFSE 7 49.33

8 388 Tarlukács Ádám 1993 BHSE 8 49.39 SB

A győztes edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.



6. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest
2019-08-31–2019-09-01

4/44 2019-09-05 15:23:07

Férfi 800 méter – Döntő

 18:50  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 375 Vindics Balázs 1994 UTE 5 1:50.72

2 569 Kazi Tamás 1985 FTC 8 1:51.00 SB

3 368 Varga Lőrinc Mihály 2000 AC Bonyhád 4 1:51.33

4 492 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 3 1:51.39

5 359 Pápai Márton 1995 GEAC 2 1:52.86

6 361 Vörös Márk 1997 HÓDIÁK SE 7 1:53.32

7 176 Kelemen Bence 1995 TFSE 1 1:53.94

8 397 Együd Máté 1996 TFSE 6 1:55.15

A győztes edzője Zemen János.
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Férfi 1500 méter – Döntő

 16:10  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 359 Pápai Márton 1995 GEAC 3 3:46.94 PB

2 569 Kazi Tamás 1985 FTC 5 3:47.18 SB

3 492 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 8 3:48.11

4 493 Szögi István Dániel 1995 SVSE 2 3:49.20 SB

5 369 Kovács Marcell András 1998 BHSE 1 3:49.46

6 361 Vörös Márk 1997 HÓDIÁK SE 4 3:49.91

7 375 Vindics Balázs 1994 UTE 7 3:50.19

8 341 Palkovits István 2000 KARC 6 3:54.14

A győztes edzője Kovács Gábor Krisztián.
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Férfi 5000 méter – Döntő

 18:05  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 138 Kovács Benjámin Ádám 1995 BHSE 5 14:23.89

2 341 Palkovits István 2000 KARC 6 14:27.27

3 145 Fazekas Milán Gábor 1993 KARC 7 14:42.11

4 171 Horváth György 1985 SZoESE 1 14:47.97 SB

5 174 Molnár Ákos 1991 Vasas 8 14:52.83

6 128 Farkas Dárius Ádám 1991 BEAC 2 14:58.49

7 170 Kovács Attila 1996 SZoESE 3 15:06.96

8 139 Kovács Marcell András 1998 BHSE 4 15:25.69

A győztes edzője Csoma Ferenc.
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Férfi 110 méter gát – Döntő

 17:55  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 547 Szűcs Valdó 1995 ZALASZÁM-ZAC 5 13.43

2 347 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 2 14.14

3 611 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 3 14.16

4 317 Kalácska Áron 2000 Horn-Bercsényi DSE 7 15.08 PB

5 367 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 4 15.31

6 612 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 6 15.49

7 552 Kriszt Botond András 1996 GEAC 8 16.31

8 553 Kemenes Ákos 1996 GEAC 1 16.37

Szél: +0.7

A győztes edzője Kámán Ferenc.
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Férfi 400 méter gát – Döntő

 16:45  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 399 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 5 50.12 SB

2 391 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 4 53.05

3 662 Varga Dániel 1997 FTC 3 53.32

4 147 Kemény Dávid 1995 Vasas 1 54.00

5 619 Bencsik Ádám 1999 Ikarus BSE 6 54.11

6 612 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 7 55.05

7 631 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 2 55.22

8 672 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 8 57.38

A győztes edzője Giczei Csaba.
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Férfi 3000 méter akadály – Döntő

 18:45  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 305 Szemerei Levente 2000
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

6 9:10.74

2 335 Lendvai András 1998 DSC-SI 4 9:12.05

3 370 Kovács Balázs 2000 BHSE 8 9:32.20

4 457 Diószegi Dávid 1998 Békéscsabai AC 7 9:32.24

5 497 Nick Márton 1997 SVSE 5 9:32.24

6 648 Dénes Ervin 1996 Ikarus BSE 3 9:33.91

7 649 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 2 9:39.68 PB

498 Felber Balázs 2001 SVSE 1 DNS

A győztes edzője Szőke Gergő.
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Férfi Magasugrás – Döntő

 17:50  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 151 Bándli Olivér 1995 BHSE 4 2.12 =PB

2 149 Agárdi Péter 1998 BHSE 1 2.08 =SB

3 634 Horváth Csaba Benjamin 1997 Ikarus BSE 5 2.08

3 160 Jankovics Dániel János 1995 BSC 6 2.08

5 150 Horváth Koppány 2000 MMAC 7 2.08 =PB

6 143 Sántik Dávid 1994 VEDAC 2 2.04 SB

7 163 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 3 2.00

A győztes edzője Varga Péter.

Rajtszám Atléta 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 2.15 2.18 2.21 2.23

151 Bándli Olivér - - - xo o o o xo xxx

149 Agárdi Péter - - - - xxo o o xxx - - - -

634 Horváth Csaba Benjamin - - - - o o xo xxx - - - -

160 Jankovics Dániel János - - - o - o xo xxx - - - -

150 Horváth Koppány - - o o xo xo xxo xxx - - - -

143 Sántik Dávid - - o o xo o xxx - - - - -

163 Hodossy-Takács Sámuel - - o o o xxx - - - - - -
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Férfi Rúdugrás – Döntő

 16:45  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 384 Simonváros Csanád 1999 GEAC 7 5.12 SB

2 372 Kéri Tamás 1993 Ikarus BSE 8 5.02

3 387 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 3 4.92

4 366 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 5 4.82

5 365 Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád 6 4.62

6 390 Barcsay Csanád Ákos 1997 TFSE 4 4.62

7 373 Bánovics József 2003 GEAC 2 4.42

8 371 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 1 4.22

A győztes edzője Szörényi István.

Rajtszám Atléta 4.02 4.22 4.42 4.62 4.72 4.82 4.92 5.02 5.12 5.25

384 Simonváros Csanád - - - - - o - xo o xxx

372 Kéri Tamás - - - o o o o o xxx -

387 Nagy Marcell - - - o - o o xxx - -

366 Böndör Márton - - - xo xo xo xxx - - -

365 Böndör Dániel - - - o xxx - - - - -

390 Barcsay Csanád Ákos - - - xo xxx - - - - -

373 Bánovics József xo xo o xxx - - - - - -

371 Bánházi Botond o o xxx - - - - - - -
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Férfi Távolugrás – Döntő

 16:20  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 567 Szabó László 1991 FTC 7 +1.0 7.73

2 570 Galambos Tibor 1991 FTC 6 +1.7 7.55

3 471 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 8 +1.0 7.54

4 480 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 4 0.0 7.27

5 571 Bánhidi Bence 1989 FTC 5 0.0 7.25

6 593 Varga Péter Balázs 1999 NYSC 3 0.0 7.17

7 481 Salamon András 2000 TSC-Geotech 2 0.0 6.81

8 557 Pethő Márton 2000 Haladás VSE 1 0.0 6.69

A győztes edzője Szász Bence.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

567 Szabó László 7.52 (0.0) 7.67 (+1.2) x (0.0) 7.73 (+1.0) x (+1.3) x (0.0)

570 Galambos Tibor 7.40 (0.0) 7.55 (+1.7) x (0.0) 7.38 (0.0) - 7.39 (+2.0)

471 Pázmándi Dominik 7.29 (0.0) 7.15 (0.0) 7.32 (0.0) 7.54 (+1.0) 7.29 (0.0) 7.25 (0.0)

480 Gerics Roland 7.13 (+0.1) 7.02 (0.0) 7.07 (0.0) x (0.0) 7.27 (0.0) x (+0.2)

571 Bánhidi Bence 6.99 (0.0) 7.25 (0.0) 7.25 (0.0) 7.09 (-0.2) 7.07 (0.0) 7.00 (+1.7)

593 Varga Péter Balázs 7.05 (0.0) x (0.0) 7.17 (0.0) 7.14 (0.0) x (+0.2) x (+2.4)

481 Salamon András 6.53 (0.0) 6.77 (0.0) 5.98 (0.0) x (0.0) 6.79 (0.0) 6.81 (0.0)

557 Pethő Márton 6.46 (0.0) 6.69 (0.0) 4.04 (0.0) 3.87 (-0.1) x (+0.6) x (0.0)
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Férfi Hármasugrás – Döntő

 18:15  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 570 Galambos Tibor 1991 FTC 5 +3.3 16.10

2 122 Pál Robin 1991 NYSC 6 +1.5 15.63

3 156 László Dávid 1992 Haladás VSE 7 +0.3 15.47

4 571 Bánhidi Bence 1989 FTC 1 0.0 14.96 SB

5 696 Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 3 +0.3 14.94

6 480 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 8 +0.6 14.76 PB

7 663 Prekli Zoltán 1991 FTC 4 0.0 14.24

8 157 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 2 0.0 14.18

A győztes edzője Kiss Tibor.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

570 Galambos Tibor 15.37 (0.0) x (-0.8) 15.48 (+0.2) 15.69 (+2.0) 16.10 (+3.3) x (0.0)

122 Pál Robin 15.29 (+0.1) 15.31 (+0.1) 15.37 (0.0) 15.55 (+0.4) 15.63 (+1.5) 15.60 (0.0)

156 László Dávid 14.92 (+0.2) x (0.0) 15.18 (+0.6) x (+0.1) x (+1.5) 15.47 (+0.3)

571 Bánhidi Bence 14.81 (0.0) x (+0.1) 14.83 (+1.4) 14.69 (0.0) 14.76 (0.0) 14.96 (0.0)

696 Szenderffy Dániel 12.91 (0.0) 14.55 (0.0) 14.90 (+0.6) 14.94 (+0.3) x (+0.3) 14.92 (0.0)

480 Gerics Roland 14.13 (+0.4) 14.30 (+0.4) 14.32 (+0.3) x (+0.5) x (0.0) 14.76 (+0.6)

663 Prekli Zoltán x (0.0) 13.91 (+0.1) x (+0.3) x (+0.6) x (0.0) 14.24 (0.0)

157 Bartalos Dávid 14.05 (+1.7) 14.09 (0.0) x (+0.8) 14.12 (-0.6) 13.76 (+0.5) 14.18 (0.0)
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Férfi Súlylökés – Döntő

 14:30  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 319 Rakovszky Tibor István 1994 Maximus SE 3 17.42 SB

2 590 Fischer Márk 1999 Ikarus BSE 4 16.67 PB

3 447 Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE 6 16.46

4 340 Fekete István 2001 KARC 1 16.05

5 592 Kerekes László 1992 NYSC 5 15.93

6 448 Kovács László 2000 Ikarus BSE 2 15.63

7 591 Tóth Balázs 2000 NYSC 7 15.29

A győztes edzője Benkő Márta.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

319 Rakovszky Tibor István 16.72 16.76 x 16.50 17.42 16.75

590 Fischer Márk 15.19 16.67 x 16.25 16.61 x

447 Detrik Balázs 15.93 16.20 x 16.46 16.39 16.44

340 Fekete István 16.05 15.77 15.94 15.21 15.34 x

592 Kerekes László 15.48 x x 15.93 15.68 x

448 Kovács László 15.03 15.29 x 15.46 x 15.63

591 Tóth Balázs 15.25 15.26 x x 15.21 15.29
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Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 17:55  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 574 Huszák János 1992 FTC 3 61.14

2 594 Szikszai Róbert 1994 NYSC 7 60.94

3 639 Kővágó Zoltán 1979 Szolnoki Honvéd 4 59.15

4 595 Káplár János 1994 NYSC 6 54.65

5 506 Halász Bence 1997 Dobó SE 5 53.82

6 641 Gulyás Norbert 1983 BSC 2 48.77 SB

7 560 Péringer Márk 2001 VEDAC 8 45.56

8 456 Szebegyinszki Richárd 1998 Békéscsabai AC 1 37.21

A győztes edzője Kővágó Zoltán.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

574 Huszák János 61.14 x 57.88 61.14 60.91 58.56

594 Szikszai Róbert 60.30 60.94 x x 60.81 59.69

639 Kővágó Zoltán 54.11 x x 55.87 59.15 58.18

595 Káplár János 52.96 53.63 x 54.65 x 54.38

506 Halász Bence 51.18 x x x 53.82 x

641 Gulyás Norbert 46.20 46.63 48.77 x 46.87 47.60

560 Péringer Márk x 45.56 x 44.58 x 45.02

456 Szebegyinszki Richárd 37.21 - - - - -
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Férfi Kalapácsvetés – Döntő

 14:50  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 506 Halász Bence 1997 Dobó SE 7 76.88

2 680 Pars Krisztián 1982 Dobó SE 1 75.41

3 677 Rába Dániel 1998 Dobó SE 6 71.93

4 686 Pásztor Bence 1995 ARAK UP Akadémia 5 71.32

5 678 Hudi Ákos 1991 Dobó SE 4 70.28

6 679 Varga Balázs 1998 Dobó SE 3 69.20

7 676 Varga Donát 2000 Dobó SE 8 66.21

8 690 Nagy Gergely 1991 Pápai AC 2 64.74

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

506 Halász Bence 76.13 x 75.06 73.72 72.06 76.88

680 Pars Krisztián 73.61 73.41 75.41 x 74.32 x

677 Rába Dániel 70.53 x x 71.53 x 71.93

686 Pásztor Bence 70.53 71.20 70.16 71.24 71.32 x

678 Hudi Ákos 69.05 68.24 70.28 70.16 70.27 x

679 Varga Balázs 65.88 x 66.28 68.35 69.20 68.79

676 Varga Donát 64.88 63.78 x x 66.21 x

690 Nagy Gergely 62.62 62.78 64.15 64.41 62.75 64.74
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Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 17:50  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 134 Rivasz-Tóth Norbert 1996 Szolnoki MÁV-SE 7 80.18

2 103 Petz Barnabás 1997 MTK Budapest 4 67.30

3 633 Rab Attila 1994 Ikarus BSE 6 66.78

4 155 Schmölcz Márk Xavér 1997 TSC-Geotech 5 65.54

5 101 Jancsik Tamás 2001 MTK Budapest 8 61.76

6 169 Kovács Noel 1999 Ikarus BSE 3 61.31

7 127 Török Krisztián 1987 VEDAC 2 60.41

8 175 Járvás Máté Tamás 2001 UTE 1 59.03

A győztes edzője Varga Lőrinc.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

134 Rivasz-Tóth Norbert 76.18 76.03 78.18 77.63 80.18 78.21

103 Petz Barnabás 64.45 61.53 65.53 x 67.30 x

633 Rab Attila x 64.07 61.10 65.37 63.48 66.78

155 Schmölcz Márk Xavér x 65.05 x x 65.54 63.85

101 Jancsik Tamás 54.60 58.68 61.06 x 61.76 x

169 Kovács Noel x 59.07 59.98 61.31 59.88 58.62

127 Török Krisztián 56.10 59.30 x 59.95 60.41 x

175 Járvás Máté Tamás 50.68 x 58.38 59.03 x 54.97
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Férfi 10,000 méter gyaloglás – Döntő

 12:40  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 71 Venyercsán Bence Barnabás 1996 BHSE 1 44:30.72 SB

2 78 Tóth Norbert 2001 Hunyadi DSE 2 45:08.18

3 84 Bagdány Tomasz 1995 TSC-Geotech 7 45:43.32 SB

4 83 Tokodi Dávid 1991 FTC 6 47:54.52 SB

5 85 Burger Donát 1997 TSC-Geotech 8 51:11.37 SB

6 79 Nyerges Balázs István 2001 Hunyadi DSE 3 51:27.40 PB

7 80 Varga Dávid 2001 Miskolci Sportiskola 4 52:56.88 SB

8 81 Gál Vencel Levente 2001 Miskolci Sportiskola 5 57:59.77 SB

A győztes edzője Dr. Urbán Ákos.
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Férfi Hárompróba (100 méter, Magasugrás, Gerelyhajítás) – Döntő

 12:30  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény

1 567 Szabó László 1991 FTC 2114

2 552 Kriszt Botond András 1996 GEAC 1959

3 565 Raffai Péter 1996 TFSE 1768

4 568 Berek András 2002 FTC 1765

5 553 Kemenes Ákos 1996 GEAC 1660

6 554 Szamosi András 1999 GEAC 1539

7 546 Tamási Ottó Ferenc 1994 KARC 1473

8 551 Gábris Dávid 1999 KSI SE 1377

A győztes edzője Szász Bence.
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Férfi 100 méter – Többpróba

 12:30  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord Pont

1 567 Szabó László 1991 FTC 3 10.59 =PB 954

2 568 Berek András 2002 FTC 1 11.12 PB 834

3 552 Kriszt Botond András 1996 GEAC 5 11.37 780

4 551 Gábris Dávid 1999 KSI SE 6 11.51 750

5 546 Tamási Ottó Ferenc 1994 KARC 7 11.77 697

6 553 Kemenes Ákos 1996 GEAC 8 11.81 689

7 554 Szamosi András 1999 GEAC 4 11.88 SB 675

8 565 Raffai Péter 1996 TFSE 2 12.37 SB 580

Szél: +1.9
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Férfi Magasugrás – Többpróba

 13:30  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord Pont

1 567 Szabó László 1991 FTC 6 1.95 PB 758

2 565 Raffai Péter 1996 TFSE 4 1.89 705

3 551 Gábris Dávid 1999 KSI SE 5 1.80 627

4 552 Kriszt Botond András 1996 GEAC 7 1.80 =SB 627

5 546 Tamási Ottó Ferenc 1994 KARC 3 1.68 528

6 554 Szamosi András 1999 GEAC 8 1.62 480

7 553 Kemenes Ákos 1996 GEAC 1 1.59 457

8 568 Berek András 2002 FTC 2 1.56 PB 434

Rajtszám Atléta 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98

567 Szabó László - - - - - - - - o - o o - xo - xo -

565 Raffai Péter - - - - - - o - - o - o xo o xxx - -

551 Gábris Dávid - - - - - - o - o xo o xxx - - - - -

552 Kriszt Botond András - - - - - xo o o o o xxo xxx - - - - -

546 Tamási Ottó Ferenc - - - o - o o - - - - - - - - - -

554 Szamosi András - - - o o xxx - - - - - - - - - - -

553 Kemenes Ákos o o xo xo xxx - - - - - - - - - - - -

568 Berek András - - xo xxx - - - - - - - - - - - - -
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Férfi Gerelyhajítás – Többpróba

 15:20  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord Pont

1 552 Kriszt Botond András 1996 GEAC 7 47.52 552

2 553 Kemenes Ákos 1996 GEAC 1 44.93 SB 514

3 568 Berek András 2002 FTC 2 43.75 497

4 565 Raffai Péter 1996 TFSE 4 42.82 483

5 567 Szabó László 1991 FTC 6 37.19 402

6 554 Szamosi András 1999 GEAC 8 35.94 PB 384

7 546 Tamási Ottó Ferenc 1994 KARC 3 26.35 248

551 Gábris Dávid 1999 KSI SE 5 NM

Rajtszám Atléta 1 2 3

552 Kriszt Botond András 43.72 46.95 47.52

553 Kemenes Ákos 41.21 42.08 44.93

568 Berek András x 43.75 x

565 Raffai Péter 41.00 x 42.82

567 Szabó László 37.19 - -

554 Szamosi András 35.94 34.90 35.04

546 Tamási Ottó Ferenc x 26.35 -
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Női 100 méter – Döntő

 15:00  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 334 Kozák Luca 1996 DSC-SI 3 11.55

2 525 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 4 11.82

3 323 Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 8 11.89 SB

4 318 Kaptur Éva 1987 BHSE 6 11.90

5 315 Sorok Klaudia 1998 Horn-Bercsényi DSE 2 12.03

6 304 Furulyás Lili Fruzsina 2000 Pegazus Atlétika 7 12.09

7 321 Csóti Jusztina 1998 BHSE 5 12.10

8 468 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 1 12.16

Szél: +1.1

A győztes edzője Suba László.
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Női 200 méter – Döntő

 17:00  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 400 Nádházy Evelin 1995 GEAC 5 24.19

2 525 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 6 24.38

3 318 Kaptur Éva 1987 BHSE 7 24.53 SB

4 304 Furulyás Lili Fruzsina 2000 Pegazus Atlétika 4 24.68

5 468 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 2 24.74

6 321 Csóti Jusztina 1998 BHSE 3 25.16

7 316 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 8 25.30

Szél: 0.0

A győztes edzője Karakas Józsefné.
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Női 400 méter – Döntő

 17:00  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 400 Nádházy Evelin 1995 GEAC 5 53.63

2 314 Répássy Hanna 2001 Horn-Bercsényi DSE 4 55.73

3 316 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 6 56.29

4 392 Tóth Rebeka 1999 UTE 2 57.18

5 318 Kaptur Éva 1987 BHSE 7 57.52

6 606 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 3 57.83

7 396 Ferencz Anna 1997 TFSE 8 58.81 PB

A győztes edzője Karakas Józsefné.



6. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest
2019-08-31–2019-09-01

26/44 2019-09-05 15:23:07

Női 800 méter – Döntő

 18:40  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 478 Kószás Kriszta 1994 TSC-Geotech 5 2:17.26

2 377 Heffner Hédi 2001 BEAC 6 2:17.81

3 396 Ferencz Anna 1997 TFSE 4 2:17.83

4 491 Bányai Petra 1999 SVSE 3 2:19.33

5 682 Mihály Réka 1996 Békéscsabai AC 8 2:20.25

6 179 Gajdos Dominika Liliána 2003 Ikarus BSE 2 2:20.81

7 608 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 7 2:20.94

8 490 Kirsch Natália 2003 SVSE 1 2:21.65

A győztes edzője Farkas Roland.
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Női 1500 méter – Döntő

 16:00  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 374 Böhm Lilla 1994 BHSE 3 4:28.30 SB

2 489 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 6 4:32.72

3 478 Kószás Kriszta 1994 TSC-Geotech 4 4:35.44

4 377 Heffner Hédi 2001 BEAC 5 4:41.99

5 376 Wochna Eszter 1999 TFSE 1 4:48.87

6 490 Kirsch Natália 2003 SVSE 7 5:06.08

7 491 Bányai Petra 1999 SVSE 2 5:20.89

A győztes edzője Kárai Kázmér.
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Női 5000 méter – Döntő

 17:45  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 645 Tóth Lili Anna 1998 BHSE 5 16:51.55 SB

2 646 Mógor Boglárka 1999 BHSE 4 17:01.13

3 489 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 1 17:54.02

4 378 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 6 18:55.65

5 162 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 2 19:06.76

6 144 Járdi Emese 2000 KARC 3 19:42.95

A győztes edzői Fazekas Gáspár és Káldy Zoltán.
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Női 100 méter gát – Döntő

 17:45  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 334 Kozák Luca 1996 DSC-SI 4 12.89 =SB

2 602 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 5 12.99

3 636 Répási Petra 1996 GEAC 6 13.57

4 604 Nemes Rita 1989 Miskolci Sportiskola 3 13.63 PB

5 394 Edőcs Fanni Andrea 1998 BHSE 2 14.46

6 343 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 7 14.96

7 559 Varga Eszter 2000 Haladás VSE 8 21.12

Szél: +1.4

A győztes edzője Suba László.
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Női 400 méter gát – Döntő

 16:30  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 653 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 6 59.99

2 392 Tóth Rebeka 1999 UTE 4 1:00.71

3 115 Horváth Dóra 1984 Ikarus BSE 3 1:03.75

4 629 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 2 1:07.23

5 102 Sztrehárszky Katinka 1999 BHSE 7 1:08.43

6 136 Molnár Judit 1995 KSI SE 5 1:08.78

7 630 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 1 1:09.04

A győztes edzője Tölgyesi Előd.
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Női 3000 méter akadály – Döntő

 18:25  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 643 Kácser Zita 1988 DSC-SI 4 9:26.59 NR

2 645 Tóth Lili Anna 1998 BHSE 8 10:22.63

3 646 Mógor Boglárka 1999 BHSE 3 10:30.64

4 378 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 5 11:01.15

5 608 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 6 11:23.16 SB

6 495 Magyar Veronika 2001 SVSE 2 11:37.56

7 644 Kovács Orsolya 1996 TFSE 7 11:51.06

8 496 Sigmond Sára 2003 SVSE 1 12:43.05

A győztes edzője Benedek Zsolt.
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Női Magasugrás – Döntő

 17:40  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 488 Szabó Barbara 1990 UTE 4 1.81

2 666 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 5 1.78 =SB

3 635 Renner Luca 1998 GEAC 6 1.78

4 613 Kárpáti Enikö Kata 2001 PSN Zrt. 8 1.68

5 573 Bihari Emese 2002 FTC 1 1.68

6 637 Sinka Noémi 1991 III. kerület TVE 2 1.64

7 603 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 3 1.64

7 638 Fekete Fédra 1998 BHSE 7 1.64

A győztes edzője Szabó István.

Rajtszám Atléta 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.75 1.78 1.81 1.85

488 Szabó Barbara - - - o - o - o xxx

666 Krizsán Xénia - - o o o xo xo xxx -

635 Renner Luca - - o - xo xo xxo xxx -

613 Kárpáti Enikö Kata - o o xo xxx - - - -

573 Bihari Emese o o xo xxo - - - - -

637 Sinka Noémi o o o xxx - - - - -

603 Szabó Beatrix o o xxo xxx - - - - -

638 Fekete Fédra - o xxo xxx - - - - -



6. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest
2019-08-31–2019-09-01

33/44 2019-09-05 15:23:07

Női Rúdugrás – Döntő

 16:15  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 627 Szabó Diana Rozália 1993 MTK Budapest 7 4.02

2 652 Siskó Zsófia 1994 ARAK UP Akadémia 6 3.92

3 658 Garamvölgyi Petra 2003 PSN Zrt. 4 3.82 PB

4 628 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 5 3.72

5 112 Hornácsik Gréta 2002 MTK Budapest 3 3.62

6 131 Németh Kitti 1997 MTK Budapest 2 3.42

7 130 Döme Adél 2000 Győri Atlétikai Club 8 3.42

8 125 Horváth Felicia 1993 BHSE 1 3.42

A győztes edzője Szabó Dezső.

Rajtszám Atléta 3.02 3.22 3.42 3.62 3.72 3.82 3.92 4.02

627 Szabó Diana Rozália - - - xo o o o xxo

652 Siskó Zsófia -- - - - xo o o xxx

658 Garamvölgyi Petra - - - o o o xxx -

628 Klekner Hanga Csenge - - - o o xxx - -

112 Hornácsik Gréta - - xo o xxx - - -

131 Németh Kitti - o xo xxx - - - -

130 Döme Adél o xo xo xxx - - - -

125 Horváth Felicia xxo o xxo xxx - - - -
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Női Távolugrás – Döntő

 18:35  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 614 Dr. Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 6 0.0 6.70

2 323 Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 7 0.0 6.48

3 604 Nemes Rita 1989 Miskolci Sportiskola 4 0.0 6.23 PB

4 545 Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia 8 0.0 6.15

5 642 Lesti Diana 1998 KARC 5 0.0 6.00

6 575 Gődény Pálma 2000 FTC 1 0.0 5.53

7 647 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 3 0.0 5.50

8 597 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 2 0.0 5.33

A győztes edzője Szabó Dezső.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

614 Dr. Nguyen Anasztázia 6.70 (0.0) 6.56 (0.0) 6.53 (0.0) 6.65 (0.0) 6.53 (0.0) x (0.0)

323 Farkas Petra Beáta 6.33 (0.0) 6.34 (0.0) x (0.0) 6.35 (0.0) x (0.0) 6.48 (0.0)

604 Nemes Rita 5.84 (0.0) 6.07 (0.0) 6.02 (0.0) 6.23 (0.0) - -

545 Endrész Klaudia 6.10 (0.0) x (0.0) 6.11 (0.0) x (0.0) 5.93 (0.0) 6.15 (0.0)

642 Lesti Diana 5.66 (0.0) 5.93 (0.0) 6.00 (0.0) 5.84 (0.0) 5.98 (0.0) 5.99 (0.0)

575 Gődény Pálma 5.44 (0.0) 5.47 (0.0) 5.25 (0.0) 5.18 (0.0) 5.41 (0.0) 5.53 (0.0)

647 Rácz Vivien 5.40 (0.0) 5.48 (0.0) 5.50 (0.0) 5.34 (0.0) 5.47 (0.0) 5.50 (0.0)

597 Fekete Fanni 5.29 (0.0) 5.07 (0.0) 5.04 (0.0) 5.33 (0.0) 5.08 (0.0) x (0.0)
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Női Hármasugrás – Döntő

 17:00  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 118 Nyisztor Petra 1996 NYSC 6 0.0 12.50

2 153 Hoffer Krisztina 1990 TSC-Geotech 4 +0.1 12.44

3 603 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 3 -0.2 11.84

4 158 Hargitai Vanda 1997 BSC 2 0.0 11.69

5 152 Radócz Viktória 2002 TSC-Geotech 5 0.0 11.44

137 Hegyi Boglárka Gréta 2003 KARC 1 NM

114 Tóth Virág 2001 Horn-Bercsényi DSE 7 NM

A győztes edzője Bakosi Béla.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

118 Nyisztor Petra 12.07 (-0.5) 12.01 (-0.4) 11.78 (-0.2) 12.27 (+0.1) 12.14 (+0.1) 12.50 (0.0)

153 Hoffer Krisztina x (+0.1) x (0.0) 12.44 (+0.1) x (0.0) x (-1.1) 12.35 (-0.7)

603 Szabó Beatrix x (0.0) x (+0.1) x (+0.1) 11.62 (-0.7) 11.84 (-0.2) x (-0.5)

158 Hargitai Vanda x (+0.7) x (0.0) x (0.0) x (0.0) 11.69 (0.0) x (-2.0)

152 Radócz Viktória x (-1.1) x (+0.5) 11.28 (+1.4) x (-0.1) x (+0.1) 11.44 (0.0)
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Női Súlylökés – Döntő

 18:25  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 681 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 7 18.08

2 142 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 6 15.06

3 109 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 5 13.75

4 146 Beregszászi Renáta 2001 KARC 8 12.93

5 604 Nemes Rita 1989 Miskolci Sportiskola 4 12.72

6 123 Tucsa Veronika 1997 NYSC 2 12.34

7 141 Monoki Katalin 1999 SZVSE 1 10.75

666 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 3 DNS

A győztes edzője Eperjesi László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

681 Márton Anita 16.47 17.12 18.03 18.08 18.07 17.85

142 Veiland Violetta 14.49 14.62 15.06 14.35 14.46 x

109 Váradi Krisztina 12.81 13.31 13.70 13.75 x x

146 Beregszászi Renáta 11.93 12.01 11.91 11.18 x 12.93

604 Nemes Rita 12.72 12.63 12.60 x 11.75 11.69

123 Tucsa Veronika 11.30 11.51 12.34 x x 11.78

141 Monoki Katalin 10.41 x x 10.75 10.71 x
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Női Diszkoszvetés – Döntő

 17:20  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 681 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 5 55.81

2 120 Kerekes Dóra 1994 NYSC 6 52.38

3 109 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 7 49.92

4 502 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 4 45.44 SB

5 119 Zsiga Kinga 2000 NYSC 8 43.87 SB

6 504 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 3 39.34

7 142 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 2 38.88

8 141 Monoki Katalin 1999 SZVSE 1 36.53

A győztes edzője Eperjesi László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

681 Márton Anita 53.60 55.81 52.21 54.75 53.14 x

120 Kerekes Dóra 50.97 48.25 x 52.38 x x

109 Váradi Krisztina 47.94 x 47.60 x 45.87 49.92

502 Gyurátz Réka 42.26 42.47 45.44 x x x

119 Zsiga Kinga x 43.24 43.87 x x 42.86

504 Giczi Eszter 36.34 x 38.15 x 39.34 x

142 Veiland Violetta 37.82 x 38.88 x 38.07 37.42

141 Monoki Katalin 36.53 x 34.50 35.05 x x
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Női Kalapácsvetés – Döntő

 15:30  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 502 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 7 69.13

2 503 Gergelics Cintia 1991 Dobó SE 6 62.48

3 501 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 8 60.60

4 512 Orbán Éva 1984 VEDAC 5 58.01

5 521 Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia 4 55.09

6 513 Gombás Petra 2001 VEDAC 3 53.72

7 504 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 2 51.81

8 505 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 1 50.22

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

502 Gyurátz Réka x 68.89 69.13 68.56 x 67.90

503 Gergelics Cintia 59.51 62.47 62.48 60.43 61.60 61.20

501 Németh Zsanett x 59.38 60.60 x 59.33 57.90

512 Orbán Éva 56.35 58.01 57.36 x 57.38 57.98

521 Brandl Lilla 48.95 55.09 53.50 x x 54.16

513 Gombás Petra 50.45 x 53.72 x 52.60 51.87

504 Giczi Eszter 51.69 51.81 x 50.79 51.41 51.48

505 Rajczi Bianka 49.76 49.42 47.90 x 48.92 50.22
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Női Gerelyhajítás – Döntő

 17:50  1. nap – 2019-08-31
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 609 Szilágyi Réka 1996 DSC-SI 7 59.80

2 446 Moravcsik Angéla 1996 MTK Budapest 5 58.30 PB

3 455 Bogdán Annabella 1992 Békéscsabai AC 6 49.28

4 398 Szabó Eszter 2001 UTE 8 48.66 PB

5 607 Tremmel Barbara 1998 UTE 4 47.95

6 444 Jákfalvi Blanka 1995 Ikarus BSE 3 45.22

7 610 Štefanac Laura 1998 CRO 1 43.66

8 482 Misák Dominika 2001 TSC-Geotech 2 43.60

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

609 Szilágyi Réka 52.28 59.16 57.77 59.80 56.20 59.67

446 Moravcsik Angéla 55.56 54.64 x 58.30 56.41 55.52

455 Bogdán Annabella x 49.06 49.28 47.14 x 47.41

398 Szabó Eszter 43.22 48.66 x 45.80 x x

607 Tremmel Barbara 44.70 x 47.95 x x x

444 Jákfalvi Blanka 40.48 43.74 40.15 45.22 x 43.26

610 Štefanac Laura 43.35 41.09 41.88 42.89 43.66 41.12

482 Misák Dominika 40.03 x x 40.44 43.60 x
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Női 10,000 méter gyaloglás – Döntő

 14:40  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 90 Csörgő Dóra 2001 Hunyadi DSE 3 50:07.90 PB

2 86 Kovács Barbara 1993 Békéscsabai AC 1 50:57.72 SB

3 89 Récsei Rita 1996 BHSE 2 51:18.30 SB

4 91 Spiller Tiziana Kinga 2003 BHSE 4 53:23.41 PB

5 94 Biróné dr Molnár Valéria 1977 BEAC 6 55:43.10 SB

6 92 Torma Anett 1984 UTE 5 58:54.61 SB

A győztes edzője Őze Tibor.
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Női Hárompróba (100 méter gát, Távolugrás, Súlylökés) – Döntő

 13:45  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény

1 604 Nemes Rita 1989 Miskolci Sportiskola 2509

2 603 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 1981

3 613 Kárpáti Enikö Kata 2001 PSN Zrt. 1931

4 618 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 1811

5 620 Gődény Pálma 2000 FTC 1798

6 617 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 1465

666 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest DNF

A győztes edzői Szabó Dezső, Szász László és Tigyi József.
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Női 100 méter gát – Többpróba

 13:45  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord Pont

1 666 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 5 13.66 1027

2 604 Nemes Rita 1989 Miskolci Sportiskola 6 13.93 988

3 613 Kárpáti Enikö Kata 2001 PSN Zrt. 8 15.47 781

4 618 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 7 15.97 718

5 603 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 4 16.11 SB 701

6 620 Gődény Pálma 2000 FTC 3 16.15 696

7 617 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 2 17.38 554

Szél: 0.0
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Női Távolugrás – Többpróba

 14:50  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord Pont

1 604 Nemes Rita 1989 Miskolci Sportiskola 6 +0.2 5.80 789

2 603 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 5 +3.3 5.64 741

3 620 Gődény Pálma 2000 FTC 3 +0.7 5.61 =PB 732

4 613 Kárpáti Enikö Kata 2001 PSN Zrt. 2 +0.4 5.33 651

5 618 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 4 +0.3 5.05 573

6 617 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 1 +1.6 4.80 506

666 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 7 DNS

Rajtszám Atléta 1 2 3

604 Nemes Rita 5.80 (+0.2) 5.80 (-2.0) -

603 Szabó Beatrix 5.56 (+0.2) 5.38 (0.0) 5.64 (+3.3)

620 Gődény Pálma 5.29 (-0.4) x (+1.1) 5.61 (+0.7)

613 Kárpáti Enikö Kata 5.26 (-0.4) 5.19 (0.0) 5.33 (+0.4)

618 Marosi Viktória x (+0.2) 5.05 (+0.3) x (+2.4)

617 Mórocz Boglárka 4.80 (+1.6) 4.67 (0.0) 4.75 (+0.6)
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Női Súlylökés – Többpróba

 16:15  2. nap – 2019-09-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord Pont

1 604 Nemes Rita 1989 Miskolci Sportiskola 6 13.07 PB 732

2 603 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 5 10.15 539

3 618 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 4 9.86 520

4 613 Kárpáti Enikö Kata 2001 PSN Zrt. 2 9.53 PB 499

5 617 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 1 8.08 405

6 620 Gődény Pálma 2000 FTC 3 7.55 SB 370

666 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 7 DNS

Rajtszám Atléta 1 2 3

604 Nemes Rita 12.02 12.69 13.07

603 Szabó Beatrix 10.15 9.97 9.97

618 Marosi Viktória 9.72 9.22 9.86

613 Kárpáti Enikö Kata 8.90 9.53 8.76

617 Mórocz Boglárka 6.92 8.08 8.03

620 Gődény Pálma 7.51 7.16 7.55


